

Vehicula ApS
CVR-nr. 36556285
Peder Gribs Vej 4
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2015

Dirigent

Navn: Knud Lauritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vehicula ApS
Peder Gribs Vej 4
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36556285
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 04.03.2015 - 30.09.2015

Bestyrelse

Holger Ross Lauritsen, formand
Jens Vestergaard
Knud Lauritsen

Direktion

Jens Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 911 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Omkostninger til selskabets stiftelse udgør 5.670 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(57.701)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.021.872
Andre finansielle indtægter	1	21.568
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(92.617)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		893.122
Skat af ordinært resultat	3	<u>18.330</u>
Årets resultat		<u>911.452</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.300.000
Overført resultat		<u>(1.388.548)</u>
		<u>911.452</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.859.519
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>10.859.519</u>
Anlægsaktiver		<u>10.859.519</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.955.124
Tilgodehavende selskabsskat		18.330
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	235.444
Tilgodehavender		<u>2.208.898</u>
Likvide beholdninger		<u>51.693</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.260.591</u>
Aktiver		<u><u>13.120.110</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	60.000
Overført overskud eller underskud		4.639.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000
Egenkapital		<u>6.999.099</u>
Bankgæld		4.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.800.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.136
Anden gæld		68.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.321.011</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.121.011</u>
Passiver		<u><u>13.120.110</u></u>
Eventualforpligtelser	8	
Koncernforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	60.000	5.940.000	0	0	6.000.000
Overført fra overkurs	0	(5.940.000)	5.940.000	0	0
Valutakursreguleringer	0	0	87.647	0	87.647
Årets resultat	0	0	(1.388.548)	2.300.000	911.452
Egenkapital ultimo	60.000	0	4.639.099	2.300.000	6.999.099

Noter

	2015 kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.491
Renteindtægter i øvrigt	4.077
	21.568
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.136
Renteomkostninger i øvrigt	91.481
	92.617
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(18.330)
	(18.330)
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	12.000.000
Kostpris ultimo	12.000.000
Valutakursreguleringer	87.647
Afskrivninger på goodwill	(386.971)
Andel af årets resultat	1.408.843
Udbytte	(2.250.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.140.481)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.859.519

Den bogførte værdi på balancedagen indeholder 6.685 t.kr. uafskrevet koncerngoodwill.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Eurowagon.dk A/S	Fredericia	A/S	75,00

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har lånt penge ud til det ene af selskabets ejerselskaber. Lånet er forrentet med de lovpligtige renter i regnskabsåret og forventes udlignet efter balancedagen.

	<u>2015 kr.</u>
6. Virksomhedskapital	
Omkostninger ved stiftelse af anpartsselskab	<u>5.670</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>1.200.000</u>	<u>4.800.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>4.800.000</u>	<u>1.200.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aargab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Aargab ApS, Drosselvej 41, 6880 Tarm